integrantes del jurado, mismos que otorgarán hasta 20 puntos por actividad y ganará la que en la suma total de 

sus actividades obtenga el mayor puntaje. 

PREMIACIÓN 

REINA DE LAS FIESTAS PATRIAS 

Primer lugar. Premio en efectivo de $4,000.00 (cuatro mil pesos) Corona y Cetro 

REINA DEL DEPORTE 

Segundo lugar. Premio en efectivo de $2,500.00 (dos mil quinientos pesos) y Corona 

PRINCESA 

Tercer lugar. Premio en efectivo de $1,500.00 (mil quinientos pesos) y Corona 

 Todas las demás participantes si existieran, acompañaran a las Autoridades Municipales a los eventos de 

las fiestas patrias. 

 La Reina será coronada por el comité organizador en el acto cívico previo al grito de independencia del